
CLASS. NOME

1a. ETAPA 

PTS

2a. ETAPA 

PTS

3a. ETAPA 

PTS
TOTAL

1º RARAMURIS 1º - 100 100

2º POLENTA ADVENTURE TEAM 2º - 95 95

3º 

4º 

1º MINISTÉRIO 1º - 100 100

2º FAMILIA AVENTURA 0 0

3º

4º

5º

6º   

7º

8º 

9º 

1º ECOBIKE 1º - 100 100

2º VULCANO 2º - 95 95

3º PERFORMANCE FITNESS CENTER 0 0

4º 

5º 

6º 

7º

1º JOÃO VITOR NOVAES 1º - 100 100

2º LEANDRO LUCHI 2º - 95 95

3° VALTER RITO RONCON JUNIOR 3º - 92 92

4°

5°

6º 

7º 

FCCA - CORRIDA DE AVENTURA - Campeonato Capixaba de 
Corrida de Aventura 2018 - RANKING

Categoria: "QUARTETO MISTO"

Categoria: "DUPLA MASCULINA 

Categoria: "DUPLA FEMININA  

Categoria: "SOLO" 


